FAMEG

880

410

POZYCJA

Drewno (typ)

Wysokos¢ catkowita (mm)

Gtebokos¢ catkowita (mm)

Szerokos$¢ catkowita (mm)

Wysokos¢ do siedziska (mm)

Waga netto (kg)

Zuzycie tkaniny (mb/szt) dla szerokosci tkaniny 1,4 m

Zuzycie skoéry (m*/szt)

llos¢ mebli w kartonie

Wymiary kartonu

Objetosé kartonu (m?)

krzesto

14

Kod produktu: A-14

Krzesto numer 14 to najbardziej znana i rozpowszechniona

konstrukcja krzesta gietego produkowanego w technologii

thonetowskiej od 1859 roku. lkona designu

demokratycznego, najpopularniejsze krzesto na $wiecie,

ulubiony mebel Le Corbusiera. Sktada sie z 6 elementéw

drewnianych: 2 okragtych, 2 prostych i 2 tukowatych. Do tego

sg Sruby - 10, i nakretki - 2. To w sumie tworzy nieSmiertelng

14.

Materiat: buk naturalny

Projekt: Michael Thonet

Rok: 1859

OPCJAA:
TWARDE

WARTOSC
OPCJAA

buk

880

540

410

460

590x440x1000

0,260

OPCJAB:
TAPICEROWANE

WARTOSC
OPCJAB

buk

880

540

410

490

0,50/3

0,90/3

590x440x1000

0,260

OPCJAC:
WYPLATANE

WARTOSC
OPCJAC

buk

880

540

410

460

590x440x1000

0,260



tadownos$é mebli (kontener 40°) 380 380 380

FAM EG Fameg Sp. z 0. 0. ul. 11 Listopada 2 97-500 Radomsko data wersji: 2026-01-13
tel.: +48 44 682 11 10, e-mail: sekretariat@fameg.pl
http:/www.fameg.pl/



